
Sprawozdanie za rok 2022 Dzielnicy Konstantynów

Zestawienie interwencji, podjętych czynności służbowych przez     dzielnicowego
Straży Miejskiej w Lublinie.

I. Interwencje porządkowe oraz drogowe :

-ul. T. Błońskiego - w sprawie podrzucenia odpadów bytowych - w wyniku działań dzielnicowego
sprawca został ukarany mandatem karnym,

 -al. Kraśnicka - w sprawie narastającej na chodnik roślinności z prywatnej posesji - w wyniku
działań dzielnicowego  zaniedbania zostały  usunięte,

 -ul.  Konstantynów i  Krasińskiego -  w sprawie  pojazdów uniemożliwiających  wykonanie  prac
związanych z realizacją zadania z Budżetu Obywatelskiego -  w wyniku działań dzielnicowego
pojazdy zostały zabrane przez właścicieli,

 -ul. Namysłowskiego - w sprawie zanieczyszczonego chodnika - przekazano do zarządcy terenu
(Zarząd Dróg i Mostów w Lublinie) - zaniedbanie zostało usunięte,

 -ul.  Krasińskiego - w sprawie nieodśnieżonego chodnika - przekazano do ZDiM - zaniedbanie
zostało usunięte, 

 -ul. Krasińskiego  - w sprawie oblodzonego i zaśnieżonego chodnika - przekazano do zarządcy
terenu (ZDiM) - zaniedbania zostały usunięte,

  -ul. Szwoleżerów - w sprawie zaśmieconego terenu zielonego - przekazano do zarządcy terenu
(Wydział Zieleni i Gospodarki Komunalnej w Lublinie) -  teren uprzątnięto,
   
  -ul.  Farmaceutyczna  -  dotyczy  zaśmieconego  terenu  zielonego,  oraz  jezdni  -  przekazano
do zarządcy terenu (WZiGK, ZDiM) - zaniedbania zostały usunięte,

  -ul. Ułanów/ Zwycięska - w sprawie uszkodzonego słupka ze znakiem „przejście dla pieszych”  -
przekazano do zarządcy terenu - słupek ze znakiem wymieniono,

 -ul.  Mazowieckiego  -  dotyczy zanieczyszczonej  drogi  dla  rowerów -  przekazano  do  ZDiM -
zaniedbanie zostało usunięte, 

  -ul. Bohaterów Monte Casino - w sprawie wysokiej trawy przy pomniku, oraz w pasie drogi -
przekazano do WZiGK, oraz ZDiM - zaniedbanie zostało usunięte,

 -ul. Ułanów - dotyczy wysokiej trawy w pasie drogi - przekazano do zarządcy terenu -  zaniedbanie
zostało usunięte,

 -ul.  Szwoleżerów  -  dotyczy  worków  z  odpadami  przy  kontenerze  na  odzież  -  przekazano
do WZiGK - worki zostały uprzątnięte,  

 -ul.  Szwoleżerów  -  dotyczy  wysokiej  trawy  przy  placu  zabaw  -  przekazano  do  WZiGK   -
zaniedbanie zostało usunięte,



-ul.  Ułanów  -  dotyczy  gałęzi  na  terenie  zielonym  i  chodniku  w  pasie  drogi,  oraz  na  jezdni-
przekazano do  ZDiM - zaniedbanie zostało usunięte,

-ul.  Krasińskiego/  Struga -  dotyczy sterty gałęzi  w pasie  drogi,  oraz zanieczyszczonej  jezdni  -
przekazano do WZiGK oraz ZDiM - zaniedbanie zostało usunięte,

-ul. Barszczewskiego  - dotyczy przechylonego na jezdnię jałowca ( uniemożliwienie  korzystania
z pasa jezdni ) - przekazano do ZDiM - zaniedbanie zostało usunięte, 

-ul.  Namysłowskiego  -  dotyczy  zaśmieconego  skweru  przy  placu  zabaw,  oraz  przy  wiacie
śmietnikowej - przekazano do WZiGK -  zaniedbanie zostało usunięte,

-ul. Al. Kraśnicka - dotyczy zaśmieconego terenu zielonego, oraz zalegających gałęzi - przekazano
do WZiGK -  zaniedbanie zostało usunięte,

-ul. Konstantynów  - dotyczy niestosowania się przez kierowców do znaku zakazu zatrzymywania
się - sprawcy wykroczeń ukarani mandatami karnymi,
 
-ul. Namysłowskiego - dotyczy spożywania alkoholu w miejscu publicznym - sprawca wykroczenia
został ukarany mandatem karnym,

-ul. Krasińskiego - dotyczy spożywania alkoholu w miejscu publicznym - sprawca wykroczenia
został ukarany mandatem karnym,

-ul. Paśnikowskiego - dotyczy spożywania alkoholu w miejscu publicznym - sprawca wykroczenia
został ukarany mandatem karnym.

-ul. Romanowskiego - dotyczy wysokiej trawy przy placu zabaw - przekazano do WZiGK - trawa
została wykoszona.

-ul.  Romanowskiego  -  w  sprawie  spożywania  alkoholu  w  obrębie  placu  zabaw  -  sprawcy
wykroczenia ukarani mandatami karnymi.

-ul. Ułanów - dotyczy gałęzi drzew leżących w pasie drogi  - przekazano do ZDiM - gałęzie zostały
uprzątnięte.

-ul.  Szwoleżerów - dotyczy wysokiej trawy przy placu zabaw - przekazano do WZiGK - trawa
została wykoszona.

-ul.  Romanowskiego/Paśnikowskiego  -  dotyczy  oberwanego  kosza  na  śmieci  -  kosz  został
naprawiony.

-ul.  Szwoleżerów - dotyczy powalonego drzewa na chodnik miejski -   drzewo zostało usunięte
przez właściciela terenu, na którym stało drzewo.

-ul.  Struga  -  dotyczy  wyrzuconej  odzieży   w  pasie  drogi  na  terenie  zielonym  -  przekazano
do WZiGK  - ubrania zostały uprzątnięte.

-ul.  Szwoleżerów  -  dotyczy  zaśmiecenia  terenu  przy  opuszczonym  budynku  -  przekazano
do zarządcy terenu - teren został uprzątnięty.



-ul.  Powstania  Styczniowego  -  dotyczy  zasłoniętej  przez  roślinność  tabliczki  z  nazwą  ulicy  –
po przekazaniu do zarządcy- tabliczkę odsłonięto.

-ul. Namysłowskiego - dotyczy przechylonego (uszkodzonego) znaku drogowego przez kierującego
pojazdem - znak został naprawiony przez sprawcę.

-ul.  Krasińskiego  -  dotyczy  wyrzuconej  odzieży  przy  kontenerze  na  odzież  używaną  –
po przekazaniu do zarządcy -  odzież została uprzątnięta.

-ul. Farmaceutyczna - dotyczy dużej ilości butelek przy budynku prywatnym - przekazano zarządcy
terenu - butelki zostały uprzątnięte.

-ul. Al. Kraśnicka - dotyczy uszkodzonego ogrodzenia, za którym tworzy się dzikie wysypisko -
w wyniku działań dzielnicowego - zaniedbania zostały usunięte.

-ul. Al. Kraśnicka - dotyczy zaśmieconego terenu zielonego w pasie drogi - przekazano do ZDiM  -
teren został uprzątnięty.

-ul. Romanowskiego - w sprawie worków z odpadami wystawianych przed posesję na teren zielony
- w wyniku działań dzielnicowego - zaniedbania zostały usunięte.

-ul.  Zana  -  w sprawie  spożywania  alkoholu-  sprawcy wykroczenia  zostali  ukarani  mandatami
karnymi.

-ul. Al. Kraśnicka - w sprawie spożywania alkoholu – sprawca został ukarany mandatem karnym.

-ul. Wojciechowska - w sprawie nieprawidłowego parkowania – sprawcy zostali ukarani mandatami
karnymi.

-ul.  Morelowa  -  w  sprawie  nieprawidłowego  parkowania  -  sprawca  został  ukarany  mandatem
karnym.

-ul. Ułanów -  w sprawie nieprawidłowego parkowania, oraz używania słów nieprzyzwoitych  -
sprawca wykroczeń został ukarany mandatami karnymi.

-ul.  Frankowskiego  -  w  sprawie  nieprawidłowego  parkowania  -  sprawca  wykroczenia  został
ukarany mandatem karnym.

-ul. Powstania Styczniowego - w sprawie nieprawidłowego parkowania - sprawcy zostali ukarani
mandatami karnymi.

-ul.  Konstantynów  -  w  sprawie  uszkadzania  roślinności  -  sprawca  został  ukarany  mandatem
karnym. 

-ul.  Wojciechowska  -  w  sprawie  zaśmiecania  terenu  publicznego  -  sprawca  został  ukarany
mandatem karnym.

-ul. Ułanów - w sprawie nieuprzątnięcia zanieczyszczeń po psie - sprawca został ukarany mandatem
karnym.

  



 
    II. Pojazdy pozostawione i długo nieużytkowane:

- ul. Namysłowskiego - Toyota - pojazd usunięty przez właściciela 
- ul. Farmaceutyczna -  Peugeot - pojazd został odholowany 
- ul. Konstantynów -  Daewoo - pojazd został usunięty przez właściciela
- ul. Farmaceutyczna - Audi - pojazd usunięty przez właściciela
- ul. Frankowskiego - Opel – pojazd został odholowany

III. Stałą kontrolą pod kątem wykroczeń, ładu i porządku publicznego, spożywania alkoholu,
prawidłowości wyprowadzania psów oraz wybryków chuligańskich objęto miejsca:

• ul. Romanowskiego  
• ul. Rogińskiego
• ul. Żulińskiego
• ul. Farmaceutyczna
• ul. Krasińskiego 3
• ul. Zana 13
• ul. Namysłowskiego
• ul. Balladyny
• ul. Szwoleżerów
• ul. Ułanów

IV. Zgłoszenia dotyczące nieprawidłowego parkowania,  zanieczyszczania dróg, pozbywania
się  odpadów  niezgodnie  z  przepisami,  niszczenia  roślinności,  zwierząt  (w  tym  psów)
oraz dużego zadymienia były realizowane również przez patrole Straży Miejskiej Oddziału
Interwencyjnego oraz Eko-Patrolu.

V. W porozumieniu z  Komendą Miejską Policji  w Lublinie były przeprowadzone kontrole
przy szkołach podstawowych w związku z akcją „Bezpieczna Droga do Szkoły” w pierwszych
dniach rozpoczęcia roku szkolnego 2022/2023.

VI. W ramach cyklu  ,,Plan dla Dzielnic’’  Prezydenta Miasta Lublin  z mieszkańcami w dniu
17 maja 2022 r.  odbyło się spotkanie, w którym  wzięli udział przedstawiciele Straży Miejskiej
Miasta  Lublin.   Spostrzeżenia  i  uwagi  mieszkańców  oraz przedstawicieli  Rady  Dzielnicy
zgłoszone  podczas   spotkania  będące  w  kompetencji  Straży  Miejskiej  zostały  wdrożone
do realizacji.

VII.  Dzielnicowy  współpracuje  z  Radą  Dzielnicy  biorąc  udział  w  spotkaniach,  a  także
pozostając  w  telefonicznym  kontakcie  z  przedstawicielami  rad.  Na  bieżąco  rozwiązuje
zgłaszane problemy i interwencje.

W  roku  2023  kontynuowane  będą  kontrole  w  związku  ze  spożywaniem  alkoholu.
Zaśmiecone tereny będą lokalizowane i niezwłocznie zgłaszane do uprzątnięcia. Szczególną uwagę
będę  zwracać  na  właścicieli  psów,  którzy  uchylają  się  od  obowiązku  sprzątania  po  swoich
czworonogach,  jak  również  uszkadzanie  roślinności,  nieprawidłowe  parkowanie,  spożywanie
alkoholu, oraz zaśmiecanie i wybryki chuligańskie. 

str. Joanna Ozimek


